105 年度第二學期第 2 次

學生學習成果發表補助暨學術競賽獎勵委員會會議紀錄

時  間：106 年 06 月 01 日（星期三）中午 12:00-13:20

地  點：野聲樓第一會議室

主  席：課外活動指導組-王翠蘭組長(代)                     記錄：黃紹喻

出  席：藝術學院教師代表林裕峰老師、教育學院教師代表汪文麟老師、理工學院教師

代表侯藹玲老師、外語學院教師代表林文瑛老師、法律學院教師代表翁清坤老

師、管理學院教師代表李俊民老師、進修部教師代表樂麗琪老師、醫學院教師

代表老師劉同雪老師、傳播學院教師代表唐維敏老師(柯妧青老師代理)、社會科

學院教師代表鮑霖老師、民生學院教師代表楊濱燦老師、學術性社團教師代表

梁崇民老師、管理學院教師代表李俊民老師

列  席：校務發展暨評鑑中心杜依璇、課外組輔導助教陳儀璇、蕭宇芳、蕭景星

請  假：王英洲學務長、文學院教師代表劉俊法老師

壹、 主席致詞：（略）

貳、 提案討論

第一案：

審議 105 學年度學生學習成果學術獎勵競賽申請案

 說明：

1.本學年申請案共計 150 件，其中校際 61 件、國內競賽 82 件，國際競賽 7 件。

2.本學年可執行獎勵金額上限為 702,000 元，以 100%執行為原則，若有小額超支將請

學務長協助找費用挹注。

決 議：

一、 審核原則：

1. 僅受理與該生本科系或參加之社團所學專業相關競賽之決賽獲獎申請案。

2. 獎勵核發標準分為校際、國內及國際競賽，並依此標準區分個人賽、團體賽，團

體賽更進一步做分級鼓勵，分為三等：2 至 6 人(*1.2 倍)、7 人至 12 人(*1.4 倍)、12

人以上(*1.6 倍)。

3. 獎勵核發基準為前三名及佳作，每生以 5 項以內最佳競賽成果為獎勵主體，超過 5

件申請者，仍歡迎提出申請，唯獎勵金將以該項獎勵標準之 10%比例發放。（考量過

去審查會中委員期待本案以廣為鼓勵學生參賽爭取校譽，避免少數熱衷參賽學生過度

使用本資源並兼顧研發處須蒐集本校學生各類學習成果資訊）

二、 依前述說明後，在考量本案執行率前提下，本學年度獎勵金標準如下表(逐項獎金請

參閱附件)：

  校際 國內 國際

第一名 4,500 7,500 9,500

第二名 3,200 5,500 7,500

第三名 2,200 4,000 5,500

佳作 1,700 2,100 3,500

總額     705,430

餘額     -3,430

執行率     100.48%

參、 臨時動議：(無)

肆、 散會：下午 13:20。

編號 申請單位 申請人 競賽名稱

校際/國內

國外競賽
獲獎名稱 初審名次 認定金額

個人/

團體獎

參賽

人數

團體

加乘
過五件 核定金額

610533126029 音樂遊戲研究社 姜宸語 6

ドンだー!世界一決定戦

2016

國際(亞太

地區)
第三名 第三名 5,500  個人 1 1 0.1 550

610533126030 音樂遊戲研究社 姜宸語 5

osu! Taiko World Cup

2016

國際：德

國、西班

牙、法國

亞軍 第二名 7,500  團體 5 1.2 1 9,000

610533126107 進修部軟創學會 凃茗澤 德國紐倫堡國際發明展 國際：德國

德國紐倫堡

國際發明競

賽 銀牌兩

面

第二名 7,500  個人 1 1 1 7,500

610533126123 資訊管理學系系學會 張峻瑋 1

2016 Microsoft Office

Specialist World

Championship

國際：美國 Excel 2013 佳作 3,500  個人 1 1 1 3,500

610533126131 生科系學會 王舒眉

2016年海峽兩岸（襄陽）

青年創客大賽
國際：大陸 一等獎 第一名 9,500  團體 3 1.2 1 11,400

610533126137 日文系學會 林芷柔

2016 海峽兩岸大學生日

語演講比賽
國際：大陸 二等獎 第二名 7,500  個人 1 1 1 7,500

610533126144 法律學系 金天浩

Philip C. Jessup

International Law Moot

Court Competition

國際：美國
台灣賽區排

名第四
佳作 3,500  團體 5 1.2 1 4,200

610533126017 國樂社 林玟綺

105學年度全國學生音樂

比賽箏獨奏大專 B組
國內

105學年度全

國學生音樂比

賽箏獨奏大專

B 組優等

第二名 5,500  個人 1 1 1 5,500

610533126018 國樂社 張 恆

105學年度全國學生音樂

比賽個人組揚琴獨奏大專

B 組

國內 特優第一名 第一名 7,500  個人 1 1 1 7,500

610533126019 國樂社 胡庭毓 全國學生音樂比賽 國內 特優第一名 第一名 7,500  個人 5 1 1 7,500

610533126020 國樂社 吳映蓁 全國學生音樂比賽 國內

105學年度全

國學生音樂比

賽 國樂合奏

大專 B組 特等

第一名 7,500  團體獎 51 1.6 1 12,000

610533126021 管弦樂社 曾奕馨 全國學生音樂比賽 國內

管樂合奏 大

專 B組 特優
第一名 7,500  團體獎 37 1.6 1 12,000

610533126025 音樂遊戲研究社 姜宸語 1

太鼓之達人舊框懷舊老歌

交流賽
國內 第一名 第一名 7,500  個人 1 1 1 7,500

610533126026 音樂遊戲研究社 姜宸語 2

2016太鼓達人紅色版改版

交流賽
國內 亞軍 第二名 5,500  個人 1 1 1 5,500

610533126027 音樂遊戲研究社 姜宸語 3 太鼓之達人大亂譜面比賽 國內 亞軍 第二名 5,500  個人 1 1 1 5,500

610533126028 音樂遊戲研究社 姜宸語 4

極限遊戲道館 MGC 2nd

Competition: 太鼓の達

人ホワイト Ver.

國內 亞軍 第二名 5,500  個人 1 1 1 5,500

610533126031 國際英語演講社 張竣庭

Toastmasters Division A

International Speech

Contest(國際英語演講會

國際英語演講比賽 A部部

賽)

國內

Division A

Internationa

l Speech

Contest Third

Place

第三名 4,000  個人獎 1 1 1 4,000

610533126032 基層文化服務社 史敬

106年全國社團大專校院

學生社團評選暨觀摩活動
國內

服務性社團

特優獎
第一名 7,500  團體獎 5 1.2 1 9,000

610533126033 繪本服務學習社 楊馥宇 傑青獎 社團領袖組 國內

十大傑出社

團領袖
第一名 7,500  個人 1 1 1 7,500

610533126036 黑輪社 呂亭諾 1

105年第十三屆總統盃全

國溜冰錦標賽
國內

前溜雙足 S

形 第六名
佳作 2,100  個人 1 1 1 2,100

610533126038 劍道社 黃梓軒

106年桃園市第三屆議長

盃劍道錦標賽競賽
國內

學生男子組團

體得分賽季軍
第三名 4,000  團體獎 4 1.2 1 4,800

610533126039 歐洲劍術社 張適

第三屆兵武盃 異種兵器

交流賽
國內 冠軍 第一名 7,500  個人獎 1 1 1 7,500

610533126045 射箭社 鄭琇璟

新竹縣 106縣長盃暨海峽

兩岸城市射箭錦標賽
國內

複合弓男女混

雙對抗賽第三

名

第三名 4,000  團體獎 2 1.2 1 4,800

610533126056 空手道社 李乘億 1

新北市 105年度宇宙盃空

手道錦標賽
國內

大專社會男子

乙組個人型第

二名

第二名 5,500  個人 1 1 1 5,500

610533126057 空手道社 李乘億 2

新北市 105年度松濤盃空

手道錦標賽
國內

大專社會男子

乙組個人型第

一名

第一名 7,500  個人 1 1 1 7,500

610533126058 空手道社 李乘億 3

新北市 105年度菁英盃空

手道錦標賽
國內

大專社會男子

乙組個人型第

二名

第二名 5,500  個人 1 1 1 5,500

610533126059 空手道社 李乘億 4

新北市 105年度菁英盃空

手道錦標賽
國內

大專社會男子

第一、二量級

乙組第三名

第三名 4,000  個人 1 1 1 4,000

610533126060 空手道社 李乘億 5

新北市 105年度松濤盃空

手道錦標賽
國內

大專社會男

子第一、二

量級乙組第

三名

第三名 4,000  個人 1 1 1 4,000

610533126061 空手道社 陳囿儒 1

105年新北市菁英盃空手

道錦標賽
國內

大專男子自

由對打第

一、二量級

乙組  第一

名

第一名 7,500  個人獎 1 1 1 7,500

610533126062 空手道社 陳囿儒 2

105年新北市菁英盃空手

道錦標賽
國內

社會大專男

子個人型乙

組  第一名

第一名 7,500  個人獎 1 1 1 7,500

610533126063 合氣道社 嚴弘斌

105學年度大專盃合氣道

錦標賽
國內

基本技法段

外甲組第二

名

第二名 5,500  團體獎 2人 1.2 1 6,600

610533126069 射箭社 何文

 中華民國大專校院 106

學年度國術錦標賽 傳統

弓術

國內
傳統弓術女

子組亞軍
第二名 5,500  個人 1 1 1 5,500

610533126070 射箭社 陳瑄

 中華民國大專校院 107

學年度國術錦標賽 傳統

弓術

國內
傳統弓術女

子組季軍
第三名 4,000  個人 1 1 1 4,000

610533126073 劍道社 柳琤

中華民國大專院校 105 學

年度劍道錦標賽
國內

個人賽女子

段外組冠軍
第一名 7,500  個人獎 1 1 1 7,500

610533126074 柔道社 陳瑄 105全國大專盃柔道 國內

一般女子組

第四量及第

三名

第三名 4,000  個人 1 1 1 4,000

610533126076 射箭社 林楚耘

 中華民國大專校院 105

學年度國術錦標賽 傳統

弓術

國內
傳統弓術男

子組殿軍
佳作 2,100  個人 1 1 1 2,100

610533126096 競技啦啦隊社 陳廷睿 1 105年全國啦啦隊錦標賽 國內

大專男女混

和大組大組

第一名

第一名 7,500  團體 24 1.6 1 12,000

610533126097 競技啦啦隊社 陳廷睿 2

104學年全國大專院校啦

啦隊錦標賽
國內

一般女生乙

組五人組第

一名

第一名 7,500  團體 5 1.2 1 9,000

610533126098 競技啦啦隊社 陳廷睿 3

104學年全國大專院校啦

啦隊錦標賽
國內

男女混和乙

組五人組第

三名

第三名 4,000  團體 5 1.2 1 4,800

610533126099 競技啦啦隊社 陳廷睿 4

104學年全國大專院校啦

啦隊錦標賽
國內

男女混和乙

組大組第三

名

第三名 4,000  團體 24 1.6 1 6,400

  法律系學會 王瑞川 統一數位翻譯獎學金申請 國內競賽

日譯中-法

律領域
_ 0  個人獎 1 _ _ _

610533126100 進修部應美系學會 陳筱婷 1 第二十五屆時報金犢獎 國內

2016第二十五

屆指定品牌類

旺仔俱樂部旺

仔形象表情包

設計 入圍

_ 0  團體 2 _ _ _

610533126101 進修部應美系學會 陳筱婷 2 第二十五屆時報金犢獎 國內

2016第二十五

屆指定品牌類

旺仔俱樂部旺

仔形象表情包

設計 優選

佳作 2,100  團體 2 1.2 1 2,520

610533126102 進修部應美系學會  蔡宜潔            第二十五屆時報金犢獎 國內

2016第二十五

屆指定品牌類

晶碩隱形眼鏡

廣告設計 入

圍

_ 0  團體 4 _ _ _

610533126103 進修部應美系學會  蔡宜潔            第二十五屆時報金犢獎 國內

2016第二十五

屆平面廣告類

大專組永和豆

漿形象廣告設

計  入圍

_ 0  團體 4 _ _ _

610533126104 進修部應美系學會 葉芊育 第二十五屆時報金犢獎 國內

2016第二十五

屆指定品牌類

晶碩隱形眼鏡

廣告設計 入

圍

_ 0  個人 1 _ _ _

610533126105 進修部應美系學會 莊淳安 時報金犢獎 國內

校長獎及入

圍獎
_ 0  個人 1 _ _ _

610533126106 進修部應美系學會 莊淳安 時報金犢獎 國內

2016第二十五

屆指定品牌類

晶碩隱形眼鏡

廣告設計 入

圍

_ 0  個人 1 _ _ _

610533126142 應美系進修學士班 蘇宸緯

2017 第 11屆福爾摩沙珠

寶設計競賽
國內 藍鵲獎 佳作 2,100  個人 1 1 1 2,100

610533126108 織品服裝學系系學會 林劭瑾 毛衣設計開發競賽 國內 佳作 佳作 2,100  個人 1 1 1 2,100

610533126109 織品服裝學系系學會 顏三源 毛衣設計開發競賽 國內 第二名 第二名 5,500  個人 1 1 1 5,500

610533126110 織品服裝學系系學會 傅寧 esayoga 國內 第一名 第一名 7,500  個人 1 1 1 7,500

610533126111 織品服裝學系系學會 謝明洲 1 毛衣設計開發競賽 國內 第一名 第一名 7,500  個人 1 1 1 7,500

610533126112 織品服裝學系系學會 謝明洲 2 MOMA時裝櫥窗設計比賽 國內

第二名（校

名獎）
第二名 5,500  個人 1 1 1 5,500

610533126113 織品服裝學系系學會 魏美馨 第六屆儒鴻服裝設計競賽 國內 佳作 佳作 2,100  個人 1 1 1 2,100

610533126114 織品服裝學系系學會 許廷伊 第六屆儒鴻服裝設計競賽 國內 第三名 第三名 4,000  個人 1 1 1 4,000

610533126115 織品服裝學系系學會 游舜安 第六屆儒鴻服裝設計競賽 國內 第三名 第三名 4,000  個人 1 1 1 4,000

610533126116 織品服裝學系系學會 游宥綸 第六屆儒鴻服裝設計競賽 國內 第二名 第二名 5,500  個人 1 1 1 5,500

610533126117 織品服裝學系系學會 林怡萱 第六屆儒鴻服裝設計競賽 國內 第二名 第二名 5,500  個人 1 1 1 5,500

610533126119 企管系學會 許喬媛

2016 服務設計創新創意

競賽
國內 銀牌 第二名 5,500  團體 5 1.2 1 6,600

610533126120 資訊管理學系系學會 梁碩珩

2016第 21屆全國大專校

院資訊應用服務創新競賽
國內

產學合作組

四 佳作
佳作 2,100  團體 5 1.2 1 2,520

610533126121 資訊管理學系系學會 吳哲御

希望臺中‧創意轉動 2016

臺中盃全國創意大獎
國內 佳作 佳作 2,100  團體 2 1.2 1 2,520

610533126122 資訊管理學系系學會 何威杭

2016第 21屆全國大專校

院資訊應用服務創新競賽
國內

PR3產學合

作組第三名
第三名 4,000  團體 5 1.2 1 4,800

610533126124 資訊管理學系系學會 張峻瑋 2

2016世界盃電腦應用技能

競賽(全國賽)
國內

Excel 2013

Expert第一

名

第一名 7,500  個人 1 1 1 7,500

610533126125 資訊管理學系系學會 洪千惠

2016第 21屆全國大專校

院資訊應用服務創新競賽
國內

研發成果創

業組-佳作
佳作 2,100  團體 5 1.2 1 2,520

610533126126 資訊管理學系系學會 陳名容

2016第 21屆全國大專校

院資訊應用服務創新競賽
國內

PR1產學合

作組佳作
佳作 2,100  團體 5 1.2 1 2,520

610533126127 資訊管理學系系學會 姜乃甄

2016第 21屆全國大專校

院資訊應用服務創新競賽
國內

IAP2資訊技

術應用組第

一名

第一名 7,500  團體 5 1.2 1 9,000

610533126128 資訊管理學系系學會 李亦柔

2016第 21屆全國大專校

院資訊應用服務創新競賽
國內

經濟地理資

料庫服務應

用組-應用

系統主題

第二名

第二名 5,500  團體 5 1.2 1 6,600

610533126129 資訊管理學系系學會 呂冠融

2016第 21屆全國大專校

院資訊應用服務創新競賽
國內

FINTECH 玉

山銀行特別

獎 第二名

第二名 5,500  團體 5 1.2 1 6,600

610533126130 電機工程系學會 洪士婷

微電腦應用系統設計創作

競賽
國內 第三名 第三名 4,000  團體 4 1.2 1 4,800

610533126138 音樂學系 顏宇豐 新北市學生音樂比賽 國內

個人大專不

分組單簧管

獨奏優等第

一名

第一名 7,500  個人 1 1 1 7,500

610533126139 應用美術系學會 張意 台達綠築跡設計營 國內 競賽冠軍 第一名 7,500  團體 5 1.2 1 9,000

610533126140 輔仁大學景觀設計系 陳毓昕 1

中華民國景觀學會,第十

一屆全國學生景觀設計競

圖

國內 第一名   第一名 7,500  團體 2 1.2 1 9,000

610533126141 輔仁大學景觀設計系 陳毓昕 2

中華民國景觀學會,第二

屆景觀新秀展
國內 首獎 第一名 7,500  團體 2 1.2 1 9,000

610533126143 景觀設計學系 趙家亘

中華民國景觀學會第十一

屆學生競圖
國內

第十一屆

第一名
第一名 7,500  團體 2 1.2 1 9,000

610533126145 宗教學會 林暘

106年全國大專校院學生

社團評選暨觀摩活動
國內

大學校院組

自治性、綜

合性優等獎

第二名 5,500  團體 7 1.4 1 7,700

610533126118 廣告學會 林品岑

三星 我挺不一樣_顛覆凡

想徵件活動
國內 第五名 佳作 2,100  團體獎 6 1.2 1 2,520

610533126146 新聞傳播學系 劉勇廷

105年大專校院學生原住

民族文化特色數位影音競

賽

國內 mata獎 第一名 7,500  團體 7 1.4 1 10,500

610533126147 新聞傳播學系 鄭宇辰 2016公民新闻奖 國內

2016peopo

短片報導組

公民新聞獎

第一名 7,500  團體 2 1.2 1 9,000

610533126148 廣告傳播學系 陳禹彤

第 16 屆廣告金句創作比

賽
國內 金獎（冠軍） 第一名 7,500  個人 1 1 1 7,500

610533126149 廣告系學會 王映筑 2016校園公關提案競賽 國內 決賽第三名 第三名 4,000  團體 4 1.2 1 4,800

610533126150 廣告系學會 邱羿寧 第 25 屆時報金犢獎 國內

初賽優勝

獎、決賽佳

作獎

佳作 2,100  團體 10 1.4 1 2,940

610533126151 影傳系學會 曾芷婕 2016桃園客家微電影競賽 國內

校園組第三

名
第三名 4,000  團體 5 1.2 1 4,800

610533126152 影傳系學會 馬靖芳 臺南 39小時拍片競賽 國內 佳作 佳作 2,100  團體 10 1.4 1 2,940

610533126156 影傳系學會 鄭卉雯 3

TBSA全國大專創新企劃競

賽
國內

創業企劃組

第一名
第一名 7,500  團體 5 1.2 1 9,000

610533126157 影傳系學會 樊紹平

「校園新聲獎—優質廣播

節目徵選競賽活動」
國內

「校園新聲

獎—優質廣

播節目徵選

競賽活動」

創意影音類

佳作（第三

名）

第三名 4,000  團體 1 1 1 4,000

610533126158 廣告傳播系 林芝君

2016TAA 校園創意策略提

案競賽
國內 第二名 第二名 5,500  團體 6 1.2 1 6,600

  610533126159 廣告傳播系 呂盈萱 1
我挺不一樣，顛覆凡想徵

件活動
國內 人氣獎 _ 0  團體 6 _ _ _

610533126160 廣告傳播系 呂盈萱 2

我挺不一樣，顛覆凡想徵

件活動
國內 佳作 佳作 2,100  團體 6 1.2 1 2,520

  610533126161 廣告傳播系 蕭致維
我挺不一樣，顛覆凡想徵

件活動
國內 第二名 第二名 5,500  團體 8 1.4 1 7,700

  610533126016 民謠吉他社 吳政翰 輔大青韻獎 校際
團體組第一

名
第一名 4,500  團體 5 1.2 1 5,400

  610533126022 國際標準舞蹈社 廖庭卉
第 20 屆淡江盃全國大專

國際標準舞公開賽
校際

新生 B組倫

巴第一名
第一名 4,500  團體 2 1.2 1 5,400

  610533126024 國際標準舞蹈社 黃堃愷
第 20 屆淡江盃全國大專

國際標準舞公開賽
校際

新生 B組倫

巴第六名
佳作 1,700  團體 2 1.2 1 2,040

  610533126034 跆拳道社 洪顥瑄
2017第十屆弘光盃全國跆

拳道錦標賽
校際

對練女子黑帶

73 公斤以上一

般組 亞軍

第二名 3,200  個人 1 1 1 3,200

  610533126035 跆拳道社 許珊華
2018第十屆弘光盃全國跆

拳道錦標賽
校際

黑帶女子一般

組 52-57 公斤

亞軍

第二名 3,200  個人 1 1 1 3,200

  610533126037 黑輪社 呂亭諾 2
明志科技大學飛輪社 2016

年第四屆明志盃
校際

同學你缺嗎

第三名
第三名 2,200  團體 3 1.2 1 2,640

  610533126040 射箭社 馬梓軒
第二十七屆 中興盃大專

射箭邀請賽
校際

大專乙組團體

賽季軍
第三名 2,200  團體 3 1.2 1 2,640

  610533126041 射箭社 詹雅晴 1
第二十七屆 中興盃大專

射箭邀請賽
校際

大專女子乙組

團體賽亞軍
第二名 3,200  團體 3 1.2 1 3,840

  610533126042 射箭社 李健瑜
第二十七屆 中興盃大專

射箭邀請賽
校際

新生組個人

冠軍
第一名 4,500  個人 1 1 1 4,500

  610533126043 射箭社 邱怡瑄 1
第二十七屆 中興盃大專

射箭邀請賽
校際

大專新人組

第四名
佳作 1,700  個人 1 1 1 1,700

  610533126044 射箭社 邱怡瑄 2
第二十七屆 中興盃大專

射箭邀請賽
校際

大專團體新

生組第一名
第一名 4,500  團體 3 1.2 1 5,400

  610533126046 射箭社 李約瑟 1
第十三屆東海盃全國大專

院校射箭邀請賽
校際

大專乙組個

人冠軍
第一名 4,500  個人 1 1 1 4,500

  610533126047 射箭社 李健瑜
第十三屆東海盃全國大專

院校射箭邀請賽
校際

大專團體新

生組第一名
第一名 4,500  團體 3 1.2 1 5,400

  610533126048 射箭社 洪銘嬬 1
第十三屆東海盃全國大專

院校射箭邀請賽
校際

大專女子丙

組團體賽第

三名

第三名 2,200  團體 3 1.2 1 2,640

  610533126049 射箭社 馬梓軒
第十三屆東海盃全國大專

院校射箭邀請賽
校際

大專乙組團

體賽季軍
第三名 2,200  團體 3 1.2 1 2,640

  610533126050 射箭社 方聖霖 1
第十三屆東海盃全國大專

院校射箭邀請賽
校際

新人組個人

賽第一名
第一名 4,500  個人 1 1 1 4,500

  610533126051 射箭社 洪銘嬬 2
第十三屆東海盃全國大專

院校射箭邀請賽
校際

大專女子丙

組個人賽第

一名

第一名 4,500  個人 1 1 1 4,500

  610533126052 射箭社 李約瑟 2
第三十屆海洋盃射箭錦標

賽
校際

大專乙組個

人第三名
第三名 2,200  個人 1 1 1 2,200

  610533126053 射箭社 楊旻翰 1
第三十屆海洋盃射箭錦標

賽
校際

新人組團體

賽亞軍
第二名 3,200  團體 3 1.2 1 3,840

  610533126054 射箭社 詹雅晴 2
第三十屆海洋盃射箭錦標

賽
校際

大專丙組個

人第三名
第三名 2,200  個人 1 1 1 2,200

  610533126055 射箭社 洪季廷 1
第三十屆海洋盃射箭錦標

賽
校際

大專丙組團

體對抗賽季

軍

第三名 2,200  團體 3 1.2 1 2,640

  610533126064 射箭社 李約瑟 3
第三十屆聖約翰盃射箭邀

請賽
校際

大專乙組個

人冠軍
第一名 4,500  個人 1 1 1 4,500

  610533126065 射箭社 方聖霖 2
第三十屆聖約翰盃射箭邀

請賽
校際

大專新生組

個人賽第三

名

第三名 2,200  個人 1 1 1 2,200

  610533126066 射箭社 吳明倫
第三十屆聖約翰盃射箭邀

請賽
校際

公開複合弓

組季軍
第三名 2,200  個人 1 1 1 2,200

  610533126067 射箭社 楊旻翰 2
第三十屆聖約翰盃射箭邀

請賽
校際

大專新生組

團體賽冠軍
第一名 4,500  團體 3 1.2 1 5,400

  610533126068 射箭社 洪季廷 2
國立交通大學第二十屆風

城盃射箭錦標賽
校際

第二十屆風城

盃射箭錦標賽

反曲弓大專女

子丙組團體

季軍

第三名 2,200  團體 3 1.2 1 2,640

  610533126071 射箭社 詹雅晴 1
第三十屆聖約翰盃射箭邀

請賽
校際

聖約翰盃大

專反曲團體

女子丙組冠

軍

第一名 4,500  團體 3 1.2 1 5,400

  610533126072 射箭社 詹雅晴 2
國立交通大學第二十屆風

城盃射箭錦標賽
校際

風城盃大專

女子丙組季

軍

第三名 2,200  個人 1 1 1 2,200

  610533126075 柔道社 李約瑟 4
中華民國 105年內高盃柔

道邀請賽
校際

男子乙組中

量級季軍
第三名 2,200  個人 1  1 1 2,200

  610533126077 跆拳道社 賴柏學
2025第六屆武鬥季全國大

專跆拳道錦標賽
校際

男子黑帶一般

組 58-68 公斤

亞軍

第二名 3,200  個人 1 1 1 3,200

  610533126078 跆拳道社 吳宇澄
2018第六屆武鬥季全國大

專跆拳道錦標賽
校際

男子黑帶公開

組 58-68 公斤

冠軍

第一名 4,500  個人 1 1 1 4,500

  610533126079 跆拳道社 陳禹韶
2017第六屆武鬥季全國大

專跆拳道錦標賽
校際

五人制團體過

關賽 男子色

帶一般組 冠

軍

第一名 4,500  團體 5 1.2 1 5,400

  610533126080 跆拳道社 黃沛純
2019第六屆武鬥季全國大

專跆拳道錦標賽
校際

品勢雙人組黑

帶 D組冠軍
第一名 4,500  團體 2 1.2 1 5,400

  610533126081 跆拳道社 洪顥瑄 1
2016第六屆武鬥季全國大

專跆拳道錦標賽
校際

女子黑帶一

般組 67公

斤以上 季

軍

第三名 2,200  個人 1 1 1 2,200

  610533126082 跆拳道社 洪顥瑄 2
2016第六屆武鬥季全國大

專跆拳道錦標賽
校際

女子黑帶三

段A組 季軍
第三名 2,200  個人 1 1 1 2,200

  610533126083 跆拳道社 秦偉堯 1
2021第六屆武鬥季全國大

專跆拳道錦標賽
校際

男子黑帶一

般組 58-68

公斤 季軍

第三名 2,200  個人 1 1 1 2,200

  610533126084 跆拳道社 秦偉堯 2
2020第六屆武鬥季全國大

專跆拳道錦標賽
校際

男子黑帶二段

C 組 季軍
第三名 2,200  個人 1 1 1 2,200

  610533126085 跆拳道社 許珊華
2022第六屆武鬥季全國大

專跆拳道錦標賽
校際

黑帶二段 A組

季軍
第三名 2,200  個人 1 1 1 2,200

  610533126086 跆拳道社 曾祥婷
2023第六屆武鬥季全國大

專跆拳道錦標賽
校際

女子色帶高級

組 67 公斤以

上 亞軍

第二名 3,200  個人 1 1 1 3,200

  610533126087 跆拳道社 黃信瑞
2024第六屆武鬥季全國大

專跆拳道錦標賽
校際

個人品勢男子

黑帶一段 A組

季軍

第三名 2,200  個人 1 1 1 2,200

  610533126088 跆拳道社 黃建宏
2025第六屆武鬥季全國大

專跆拳道錦標賽
校際

個人品勢男子

黑帶二段 B組

亞軍

第二名 3,200  個人 1 1 1 3,200

  610533126089 跆拳道社 陳鋒璋
2025第六屆武鬥季全國大

專跆拳道錦標賽
校際

五人制團體過

關賽 黑帶男

子公開組 亞

軍

第二名 3,200  團體 5 1.2 1 3,840

  610533126090 跆拳道社 鄒弘翊
2025第六屆武鬥季全國大

專跆拳道錦標賽
校際

男子黑帶二段

A 組 冠軍
第一名 4,500  個人 1 1 1 4,500

  610533126091 跆拳道社 趙子源
2025第六屆武鬥季全國大

專跆拳道錦標賽
校際

男子黑帶公開

組 68-80 公斤

冠軍

第一名 4,500  個人 1 1 1 4,500

  610533126092 跆拳道社 潘雅雯 1
2025第六屆武鬥季全國大

專跆拳道錦標賽
校際

品勢雙人黑帶

C 組 季軍
第三名 2,200  團體 2 1.2 1 2,640

  610533126093 跆拳道社 潘雅雯 2
2025第六屆武鬥季全國大

專跆拳道錦標賽
校際

女子黑帶一

段A組 冠軍
第一名 4,500  個人 1 1 1 4,500

  610533126094 跆拳道社 蔡尚秦 1
2025第六屆武鬥季全國大

專跆拳道錦標賽
校際

女子色帶黃帶

A 組 冠軍
第一名 4,500  個人 1 1 1 4,500

  610533126095 跆拳道社 蔡尚秦 2
2025第六屆武鬥季全國大

專跆拳道錦標賽
校際

女子色帶初級

組 49-57 公斤

冠軍

第一名 4,500  個人 1 1 1 4,500

  610533126132 日文系學會 陳佳旻
2016年第九屆全國大學生日語

配音比賽(主修日語組)
校際

選手觀眾票選

最佳團體獎
_ 0  團體 5 _ _ _

 610533126133 日文系學會 陳佳旻
2016年第九屆全國大學生日語

配音比賽(主修日語組)
校際

個人獎

(第六名)
佳作 1,700  個人 1 1 1 1,700

 610533126134 德語語文學系 李育寧
第三十四屆全國萊茵盃-

德語主題簡報比賽
校際

「第三十四屆

全國萊茵盃」

德語主題簡報

比賽 第二組

第一名

第一名 4,500  個人 1 1 1 4,500

 610533126135 德語語文學系 郭語妮
第三十四屆全國萊茵盃-

德語主題簡報比賽
校際

「第三十四屆

全國萊茵盃」

德語主題簡報

比賽 第一組

第二名

第二名 3,200  個人 1 1 1 3,200

 610533126136 德語語文學系 張晴
第三十四屆全國萊茵盃-

德益智知識王比賽
校際

「第三十四屆

全國萊茵盃」

德益智知識王

比賽第二名

第二名 3,200  團體 5 1.2 1 3,840

 610533126153 影傳系學會 劉芃妤 臺大電影獎 校際

最佳影片參

獎、最佳美術

設計獎

第三名 2,200  團體 7 1.4 1 3,080

 610533126154 影傳系學會 鄭卉雯 1 新傳獎 校際
最佳廣播新聞

報導獎
第一名 4,500  個人 1 1 1 4,500

 610533126155 影傳系學會 鄭卉雯 2 新傳獎 校際
最佳平面新聞

評論獎
第一名 4,500  個人 1 1 1 4,500

 610533126162 新聞傳播學系系學會 傅觀 第十四屆新傳獎 校際 最佳新聞評論 第一名 4,500  個人 1 1 1 4,500

 610533126163 新聞傳播學系系學會 鄭宇辰 1 第十四屆中正新傳獎 校際
最佳「平面

新聞報導」
第一名 4,500  團體 2 1.2 1 5,400

 610533126164 新聞傳播學系系學會 鄭宇辰 2 第十四屆中正新傳獎 校際
「影音報道

獎」優選
第一名 4,500  團體 2 1.2 1 5,400

 610533126165 影傳系學會 張瑜珊
2016爺奶影像故事紀錄競

賽
校際 佳作 佳作 1,700  個人 1 1 1 1,700

 610533126166 影傳系學會 張瑜珊
2016爺奶影像故事紀錄競

賽
校際 貳獎 第二名 3,200  個人 1 1 1 3,200